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CODICE

DESCRIZIONE

MATRICOLA INIZIO SERIE

3.014705
3.015861
3.019677
3.021048
3.022039
1.023434
1.025064
1.014367
3.021021

nfs
3.021696
1.030219
1.5244
1.026356
1.015085
1.2265
3.A0120
2.013641
2.014577
1.027877
nfs
3.021694
3.021695
1.025521
1.1175
1.021517
nfs
3.019677
nfs
nfs
3.015861
3.019677
1.027080
1.023015
1.0152
1.021829
1.024398
3.021690
1.5899
1.2337
1.025370
1.025473
1.026489
1.025425
1.027011
1.025797
1.030320
1.029919
1.025500

1.025501
1.029918
1.029917
1.025469
1.025520
2.013754
1.027277
1.027009
3.018901
1.0153
nfs
3.021695
1.025424
1.025423
1.026495
nfs
3.021695
1.0278
3.A1124
nfs
3.021696
1.024015
1.025539
3.A1363
1.1176
1.027215
1.2275
1.4246
2.013378
1.016246
1.029848
1.026930
nfs
3.021696
1.013186
1.014365

Kit conversione gas aria propanata
Kit conversione gas GPL

Kit conversione gas G20

Gruppo idraulico

Cruscotto c.to

Passatubo silicone d.16
Passatubo silicone d.12.5

Vite M6x18 TC+TC

Gruppo candeletta di accensione-

rilevazione

Forcella bloccaggio pressostato
Kit forcelle e mollette

Af 4.2x6.5 TC TC con punta

Af con punta 4.8x13 nichelata
Molletta fissaggio clicson

Tappo per sede tubo d.18

Vite Af 3.2x9.5 "Rapid fix"

Kit guarnizioni da 3/4"
Deflettore cappa fumi

Deflettore aria anteriore
Manometro

OR epdm perossido 17.86x2.62
Kit 2 raccordi con or

Kit OR multifunzione

Cornice frontale

Vite Af 3.2x13 "Rapid fix"
Rosetta fissa

Rosetta per ugello gas

Kit conversione gas G20

Ugello gas d.1.30

Ugello gas d.0.77 GPL

Kit conversione gas GPL

Kit conversione gas G20

Vaso espansione Lt.6
Flussostato

Vite Af 3.9x9.5 TC+TC

Forcella fissaggio tubi scambiatore
Scambiatore bitermico 72 alette
Gruppo pompa

Confezione coppia tasselli d.10x50
Af 3.9x25 TCTC

Forcella fissaggio tubi scambiatore
Collettore gas G20 11 rampe
Collettore gas GPL 11 rampe
Pannello fibra ecologica laterale
Limitatore di flusso Lt.8
Termostato clicson 100°C
Adesivo per display

Tubo d.18 pompa - scambiatore
Tubo d.14 entrata fredda -

scambiatore

Tubo d.14 scambiatore - uscita calda
Tubo d.8 pompa - vaso espansione
Tubo d.18 scambiatore - mandata
Tubo d.14 valvola gas - collettore
Pulsantiera cruscotto

Forcella bloccaggio molletta
Pressostato assoluto

Passacavo silicone d.2

Gruppo coperchio camera stagna
Vite M4x6 TC+TC

OR epdm 70 sh 13.94x2.62

Kit OR multifunzione

Pannello fibra ecologica posteriore
Pannello fibra ecologica anteriore
Bruciatore 11 rampe

OR epdm 70 sh 7.6x2.62

Kit OR multifunzione

Guarnizione 28x21x2 in flexoid

Kit guarnizioni da 3/8"

Forcella in lamiera d.9

Kit forcelle e mollette

OR epdm perossido 5.5x2.00
Nipples 1/2" M

Kit guarnizioni da 1/2"

Vite M5x8 TC+TC

Perno d.5

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
Rondella dentellata M4

Fusto mantello

Vite autoformante M4x8 TCTC
Collettore di mandata

Dado ribassato 1/2" F in ottone
Forcella per tubo d.18

Kit forcelle e mollette

Vite M3.5x16

Valvola gas SIT 845 con attacchi

1.025378

Scheda accensione e regolazione
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1.026515
1.029849
1.013154
1.028561
2.014578
1.4072
nfs
3.021696
1.7908
2.014576
1.7967
2.014276
3.022615
nfs
3.021694
nfs
3.021695
1.026988
1.025379
1.025416
1.028230
1.025380
2.013830
1.019751
2.013469
1.010289
1.1630
1.028554
1.027108
nfs
3.021695
1.027110
nfs
3.021695
nfs
3.021696
nfs
1.4557
2.013640
2.013639
2.013644
1.017228
1.012849
1.025794
2.013470
2.010324
2.013647
2.014465

1.0110
1.017529
1.029280
1.011057
1.024357
1.032392
1.025894

1.2170
1.025986
1.014373
1.010500

1.2402
2.013837
1.028555

nfs
3.021695
3.021689

nfs
3.021695

nfs
3.021695

2.014592

Connettore valvola gas

Tubo d.8 riempimento

Fettuccia mousse adesiva d.15x3
Valvola di sicurezza 3 bar
Facciata camera di combustione
Fascetta con foro di bloccaggio
Forcella in lamiera d.13,5

Kit forcelle e mollette
Pressacavo steab nero

Chiusura sup. camera stagna
Vite Af 3.5x19 TC+TC

Telaio

Gruppo rubinetto riempimento
Raccordo fissaggio pompa

Kit 2 raccordi con or

OR epdm 83 sh 18.00x2.8

Kit OR multifunzione

Manopola riempimento

Sonda NTC contatto

Basetta cruscotto

Coperchio cruscotto

Sonda NTC contatto sanitario
Chiusura inf. camera stagna
Passacavo silicone d.6,5
Supporto camera di combustione
Vite M5x16 TCEI tropicalizzata
Circolatore 15-50

Corpo pompa

Raccordo svuotamento

OR nbr70 2.84x2.62

Kit OR multifunzione

Valvola di sfiato

OR nbr70 11.91x2.62

Kit OR multifunzione

Forcella

Kit forcelle e mollette

Cappuccio valvola gas

Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta
Deflettore aria sinistro

Deflettore aria destro

Deflettore inferiore per bruciatore
Raccordo anticondensa per tubetto
Pressostato aria

Ventilatore

Chiusura anteriore cappa fumi
Diaframma fumi d.42,5
Diaframma fumi d.38

Squadretta fissaggio vaso
espansione

Af 4.2x13 TCTC senza punta
Guarnizione flangia con pozzetti
Tappo chiusura foro d.80

Vite di chiusura prova pressione
Tappo per flangia con pozzetti
Flangia con pozzetti

Guarnizione d.60 epdm perossido
rosso

Vite M4x8 TC+TC

Tubetto in silicone 4x8
Portagomma a "Y"

Stringitubo a molla per tubo silicone
Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
Squadretta supporto telaio
Collettore ritorno

OR 19.8x3.6

Kit OR multifunzione

Cartuccia c.ta by-pass

OR epdm 70 sh 2.57x1.78

Kit OR multifunzione

OR epdm 6x2

Kit OR multifunzione

Diaframma piatto d.45




